SỞ GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG	                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]             Số: 23-KHCM			                      Krông Bông, ngày 22 tháng 01 năm 2022

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 20-21
(Từ 24 – 29/01/2022 và từ 07-12/01/2022)

	I/ Nhận xét tuần 18-19:

- Tổ chức kiểm tra cuối kỳ I tập trung 3 khối, kiểm tra bù cho những HS bị ảnh hưởng dịch bệnh bị cách ly, phong tỏa, đau ốm và xét đặc cách 4 HS thi KHKT cấp tỉnh.
- Chấm, nhập điểm, nhận xét HS trên Smas trước 20/1. Xếp loại hạnh kiểm, nhận xét học sinh theo hướng dẫn.
- Tổ chức sơ kết học kỳ I, báo cáo kết quả cho Sở (TKHĐ BC trước 22/1)
- Thống kê KQ thi thử và KQ kiểm tra cuối kỳ I. Họp CMHS giữa năm (23/1)
- Tham gia thi KHKT cấp tỉnh trực tuyến (14-16/1)
- Hoàn thành TKB học kỳ II.
- Họp hội đồng tự đánh gia kiểm định CLGD triển khai công tác tự đánh giá năm 2021-2022.
II/ Kế hoạch tuần 20-21 (bắt đầu HKII):
1. Chuyên môn
- Tổ chức dạy học tuần đầu HKII theo KH của Sở từ 24/1 bằng hình thức trực tuyến 3 khối (tuần 21 tuần sau tết học trực tuyến, nên chưa tổ chức ôn tốt nghiệp, dự kiến sẽ ôn tập từ tuần 3 HKII).
- Tuần 20, 21: Chưa ôn tốt nghiệp 12. Bắt đầu tuần 22: TKB ôn tập đã công bố theo TKB chéo buổi (nếu học trực tiếp thì ôn trực tiếp, nếu học trực tuyến sẽ ôn trực tuyến).
- CBQL và GV chuẩn bị tập huấn modul 9 theo KH
- Nghỉ tết nguyên đán theo lịch của Sở từ 29/1-hết ngày 6/2/2022
2. Kế hoạch khác
- GVBM và GVCN lớp 12 cập nhật danh sách học sinh nguy cơ hỏng tốt nghiệp cao để có biện pháp ôn tập phụ đạo và tài liệu ôn tập riêng. Phân công HS khá giỏi kèm cặp trong lớp cho những HS này.
- GVCN rà soát kĩ DS học sinh vắng trước và sau tết để báo cáo Sở.

Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 20-21 (trước tết và sau tết nguyên đán), đề nghị tất cả tổ trưởng, nhóm trưởng và giáo viên, nhân viên liên quan thực hiện.

Nơi nhận:					       KT.HIỆU TRƯỞNG
· BGH,							P. Hiệu trưởng
· Tổ CM, thông báo website;
-     Lưu.							Nguyễn Công Lam